台儿庄区行政审批服务局关于

《林木采伐许可证》通过审核名单的公示

以下申请符合《林木采伐许可证》办理条件，现予以公示。公示时间为 2026年3月4日至 2026年3月10日(5个工作日)。

对以下公示如有疑义，可在公示期内反映，反映问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式，对线索不清的匿名信或匿名电话，均不予受理。

受理单位：台儿庄区行政审批服务局
电  话：0632-6616719
地  址：台儿庄区市民中心
　　　　　　　         台儿庄区行政审批服务局
                        2026年3月4日
林木采伐信息表

	申请人
	地　址
	树种
	数量(株)

	马兰屯镇柳泉头村王景宽
	马兰屯镇柳泉头村公墓地东侧
	杨树
	480

	泥沟镇东黄庄村

霍志田
	马兰屯镇东黄庄村村北、前薛路南
	杨树
	50